PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
14.10.2024 - 21.10.2024

535-0000000011579-68 4.0
86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET (235030)
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
950,984.52 972,941.13 21,956.61 (pp40) PRETHODNI PROMET
14.10.2024 600.00 0.00 21,356.61 (pp40) AKONTACIJA DNEVNICA ZA SL 193
14.10.2024 0.00 20.00 21,376.61 (pp30) Promet usluga [08700007494717] 193
14.10.2024 0.00 20.00 21,396.61 (pp30) Promet usluga [08700007494719] 193
14.10.2024 0.00 20.00 21,416.61 (pp30) Promet usluga [08700007494730] 193
14.10.2024 0.00 20.00 21,436.61 (pp30) Promet usluga [08700007494731] 193
14.10.2024 0.00 20.00 21,456.61 (pp30) Promet usluga po racunu br24- 193
14.10.2024 0.00 20.00 21,476.61 (pp30) IZRADA CIPA | BARKODA ZA KNJIGU 193
14.10.2024 0.00 30.00 21,506.61 (pp30) Placanje usluga [02812079653001] 193
14.10.2024 0.00 30.00 21,536.61 (pp30) /BNF/UPLATA PO FAKTURI 24-986 193
14.10.2024 0.00 35.00 21,571.61 (pp30) /BNF/UPLATA PO FAKTURI 24-987 193
14.10.2024 0.00 30.00 21,601.61 (pp30) /BNF/UPLATA ZA PUBLIKACIJU 193
14.10.2024 1.20 0.00 21,600.41 (pp30) [AutoProv]3357 Provizija UPP 193
15.10.2024 0.00 20.00 21,620.41 (pp30) ZA IZRADU CIPA 24-997 194
15.10.2024 0.00 15.00 21,635.41 (pp30) Promet usluga 194
15.10.2024 0.00 20.00 21,655.41 (pp30) Placanje usluga [05283346072001] 194
15.10.2024 0.00 20.00 21,675.41 (pp30) Placanje usluga [05283346075001] 194
15.10.2024 0.00 20.00 21,695.41 (pp30) ZA CIP COBIS, FAKTURA BR 24-996 - 194
15.10.2024 0.00 15.00 21,710.41 (pp30) FAKTURA BR.24-998-ZA KNJIGU 194
16.10.2024 0.00 16,866.72 38,577.13 (pp30) OO1NBCG sredstva za oktobar40801- 195
16.10.2024 0.00 30.00 38,607.13 (pp30) uplata racuna [0782129158] 195
16.10.2024 0.00 300.00 38,907.13 (pp30) Promet usluga 195
16.10.2024 0.00 20.00 38,927.13 (pp30) /BNF/TAKSA ZA KNJIGU DRAME 195
16.10.2024 0.00 20.00 38,947.13 (pp30) /BNF/TAKSA ZA CIP ZA KNJIGU AS 195
16.10.2024 0.00 20.00 38,967.13 (pp30) lzrada CIP-a i bar koda - Mornaru ima 195
16.10.2024 0.00 30.00 38,997.13 (pp30) lzrada CIP-a i bar koda - i godisnja parti 195
16.10.2024 0.00 200.00 39,197.13 (pp30) Promet usluga 1ZDAVANJE LICENCE 195
18.10.2024 819.00 0.00 38,378.13 (pp40) DNEVNICE ZA MARIBOR 196
18.10.2024 16.77 0.00 38,361.36 (pp30) Platne kartice :ANKARA ANKAMALL 196
18.10.2024 0.00 30.00 38,391.36 (pp30) po racunu [0782567608] 196
18.10.2024 0.00 15.00 38,406.36 (pp30) uplata po fakturi [0782666915] 196
18.10.2024 0.00 25.00 38,431.36 (pp30) uplata po fakturi [0782625768] 196
18.10.2024 0.00 15.00 38,446.36 (pp30) IZRADA CIP-A??racun 24-1028 196
18.10.2024 0.00 20.00 38,466.36 (pp30) Placanje usluga cip Momir Knezevic 196
18.10.2024 0.00 25.00 38,491.36 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA 196
18.10.2024 1.64 0.00 38,489.72 (pp30) [AutoProv]3361 Provizija UPP 196
21.10.2024 0.00 20.00 38,509.72 (pp30) Promet robe
21.10.2024 0.00 15.00 38,524.72 (pp30) UPLATA ZA USLUGU [FT242954QGTT]
21.10.2024 0.00 20.00 38,544.72 (pp30) IZDARDA CIP-A | BAR KODA ZA
21.10.2024 0.00 90.00 38,634.72 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA
21.10.2024 0.00 15.00 38,649.72 (pp30) CIP [202402193719]
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0.00 (pp30)
ZA PERIOD: 1,438.61 18,131.72 Promet: 16,693.11 za period
UKUPNO : 952,423.13 991,072.85 38,649.72

4.0

Izvod
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